ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2018 года         № 294

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.01.2018 № 250

«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней, используемых на выборах Президента Российской

Федерации»

В адрес избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры поступили ходатайства территориальных избирательных

комиссий Белоярского района и г. Ханты-Мансийска об увеличении

количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, в связи с поступающей информацией о

значительном числе избирателей, работающих вахтовым методом, которые

будут пребывать на территории Белоярского района в день голосования 18

марта 2018 года, значительном увеличении количества избирателей,

подавших заявления о включении в список избирателей по месту нахождения

в пунктах приёма заявлений города Ханты-Мансийска.

Руководствуясь статьей 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», Избирательная комиссия

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.01.2018

№ 250 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней, используемых на выборах Президента Российской Федерации»

(с изменениями от 19.02.2018 постановление №290) и изложить его в новой

редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на рабочую

группу по обеспечению контроля за изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования, за получением, передачей и

хранением специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования и специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года.

3. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры              Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры               С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 27 февраля 2018 года № 294

Распределение передаваемых в территориальные избирательные

комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней, используемых на выборах

на выборах Президента Российской Федерации

№ п/п

Краткое наименование территориальной

избирательной комиссии

Количество марок для

избирательных бюллетеней,

штук

1.
ТИК города Когалым 40400

2.
ТИК города Лангепас 27500

3.
ТИК города Мегион 40700

4.
ТИК города Нефтеюганск 72000

5.
ТИК города Нижневартовск 177500

6.
ТИК города Нягань 44000

7.
ТИК города Покачи 11700

8.
ТИК города Пыть-Ях 30200

9.
ТИК города Радужный 29300

10.
ТИК города Сургут 259800

11.
ТИК города Урай 30400

12.
ТИК города Ханты-Мансийск 52000

13.
ТИК города Югорск 25800

14.
ТИК Белоярского района 20300

15.
ТИК Березовского района 17300

16.
ТИК Кондинского района 24500

17.
ТИК Нефтеюганского района 35293

18.
ТИК Нижневартовского района 24800

19.
ТИК Октябрьского района 24200

20.
ТИК Советского района 37600

21.
ТИК Сургутского района 86200

22.
ТИК Ханты-Мансийского района 20900

 ВСЕГО 1132393